
Областное государственное бюджетное учреждение дополнительного 
профессионального образования «Томский областной институт повышения 

квалификации и переподготовки работников образования»
(ТОИПКРО)

П Р И К А З

08.11.2022 № 145-ос
г. Томск

Об утверждении состава регионального методического актива
Томской области

В рамках функционирования региональной системы научно-методического 
сопровождения педагогических работников и управленческих кадров Томской 
области во исполнение распоряжения Департамента общего образования Томской 
области от 27.10.2022 №1788-р «Об утверждении Положения о региональном 
методическом активе Томской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав регионального методического актива Томской области 

(Приложение).
2. Заведующему ЦНППМ ПР Чащиной Ю.А. обеспечить:
-  координацию деятельности регионального методического актива Томской 

области;
-  размещение и своевременную актуализацию информации о численном и 

персональном составе регионального методического актива Томской области на 
официальном сайте организации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
учебно-методической и организационной работе Панову Е.В.

Ректор ТОИПКРО О.М. Замятина

Чащина Ю.А. 
yulia2 5 ch@yandex.ru

mailto:ch@yandex.ru











